

Prabuty, dnia 04.11.2021 r.

— Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty>

dotyczy: Postępowania prowadzonego jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Prabuty, znak sprawy: IZP.271.11.2021.KK.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA NR 1/2021

(pytania nr 1-6)

Na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1:

Uprzejmie proszę o udostępnienie informacji o wartości szacunkowej dla postępowania IZP.271.11.2021.KK na utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Prabuty.

ODPOWIEDŹ 1:

Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych posługuje się jedynie pojęciem szacunkowej wartości zamówienia, której Zamawiający nie ma obowiązku udostępniania.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 142 ust. 5 pkt. 1-4 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych)?

ODPOWIEDŹ 2:

Zmiany wynagrodzenia zostały określone w projekcie umowy (TOM III SWZ PPU).

PYTANIE 3:

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą utrzymaniu zimowym oraz letnim oraz sporządził harmonogram utrzymania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie utrzymania i harmonogram utrzymania wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie - czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

ODPOWIEDŹ 3:

Wszystkie powierzchnie przyjęte do zimowego i letniego utrzymania została zmierzone i są zgodne ze stanem rzeczywisty. Harmonogram realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z projektem umowy, Wykonawca zobowiązany będzie przedłożyć Zamawiającemu w terminie 7 dni od podpisania umowy.

PYTANIE 4:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- Czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę - prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?
- W odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej - 23%, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę) - prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?

ODPOWIEDŹ 4:

- Ustalenie wartości zamówienia nastąpiło w oparciu o art. 35 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Wartość faktur w okresie ostatnich 3 miesięcy za wykonanie Umowy IZP.272.15.2018.KK z dnia 17.12.2018 r. na utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Prabuty wyniosła brutto 136.264,80 zł, tj. 126.171,11 zł netto.
- Usługi utrzymania czystości i porządku są opodatkowane stawką 8%.

PYTANIE 5:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

ODPOWIEDŹ 5:

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjno – Handlowe CARO Sp. z o.o. z Prabuty nie zostało ukarane karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

PYTANIE 6:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

ODPOWIEDŹ 6:

Zapłata wynagrodzenia następują w terminie zgodnym z umową.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Wojciech Dołęgowski

